
ورزشی ـ اخبار كشور

تراکتورسازی تبریز با 4 گل حریف اماراتی را درهم کوبید

پایان هفته موفق فوتبال ایران در آسیا 
سرویس ورزشی-

با  امارات  با پیروزی مقابل نماینده  تراکتورسازی 
سه امتیاز صدرنشین گروه خود شد تا هفته موفق 

ایرانی‌ها با این پیروزی به پایان برسد.
تیم فوتبال تراکتورسازی تبریز در نخستین دیدار از 
لیگ قهرمانان آسیا روز گذشته در ورزشگاه یادگار امام)ره( 
رودرروی الجزیره امارات قرار گرفت و این تیم را با 4 گل 
بدرقه کرد. گل‌های تراکتور را 3 بازیکن سرباز این تیم، 
بختیار رحمانی )2 بار(، مهدی شریفی و شجاع خلیل‌زاده 

به ثمر رساندند.
در دقیقه 5 این بازی محمد ایران‌پوریان سانتری را از 
سمت چپ دروازه الجزیره ارسال کرد که حاتمی با استفاده 
از ضربه سر توپ را به مقابل محوطه 6 قدم فرستاد و بختیار 
رحمانی با ضربه روی پا گل نخست تیمش را به ثمر رساند. 
در دقیقه 10 و در حالی که الجزیره در شوک گل زودهنگام 
به سر می‌برد، سروش رفیعی ضربه کرنری را از سمت راست 
دروازه الجزیره ارسال کرد که شجاع خلیل‌زاده بالاتر از همه 

گل دوم تیمش را به ثمر رساند.
در دقیقه 54 و در حالی که بازیکنان الجزیره در پی 
جبران گل‌های خورده بودند باز هم بازیکنان تراکتورسازی 
حمله دیگری را آغاز کردند و پس از مقاومت چند باره 
مدافعان و دروازه‌بان الجزیره برای جلوگیری از باز شدن 

دروازه تیم‌شان این بار در آخرین مرحله مهدی شریفی توپ 
سرگردان در مقابل دروازه را با ضربه تکل وارد دروازه حریف 
کرد. در دقیقه 60 نیز و در حالی که بازی آرام گرفته بود 

مدافع میانی الجزیره مقابل دروازه خودی توپ را از دست 
داد و بختیار رحمانی بار دیگر روی تیزهوشی خود گل 

چهارم تیمش را به ثمر رساند.
در ادامه بازی نیز بازیکنان الجزیره بسیار پراشتباه بودند 
اما بازیکنان تراکتورسازی از موقعیت‌های خود استفاده 
نکردند تا این بازی با همین تعداد گل به پایان برسد. با این 
پیروزی تراکتورسازی سه امتیازی شد و بالاتر از تیم‌های 
یک امتیازی پاختاکور و الهلال در رتبه اول گروه قرار گرفت. 
حدود 15 هزار نفر این بازی را از نزدیک تماشا کردند. 
هفته نخست لیگ قهرمانان برای ایرانی‌ها خوش‌یمن بود و 
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یک مسئول وزارت بهداشت و درمان:
20 درصد زوج‌های کشور نابارورند

معاون فنی دفتر سامت جمعیت، خانواده و مدارس وزارت 
بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: سه میلیون زوج نابارور 

)20 درصد( در ایران وجود دارد.
به گزارش ایرنا محمد سلامی در حاشیه نشست منطقه‌ای مدیران گروه 
سلامت خانواده و کارشناسان مسئول باروری سالم 59 دانشگاه و دانشکده 
علوم پزشکی کشور در آبادان در جمع خبرنگاران افزود: براساس آمارها، از 
هر پنج زوج، یکی نابارور است. وی شیوه‌های نادرست زندگی، افزایش سن 
ازدواج، عوامل محیطی شامل مواد شیمیایی، آلاینده‌های تنفسی و امواج 
الکترومغناطیس را از عوامل مؤثر در ناباروری زوجین عنوان کرد و گفت: 
شناسایی زودهنگام زوجین و پیگیری برای درمان آنان از اقداماتی است که 

این دفتر برای کاهش ناباروری انجام داده است.
سلامی با تشریح سیاست‌های وزارت بهداشت در خصوص کاهش 
ناباروری، افزود: بخشی از اعتبارات وزارتخانه‌ها برای تأمین هزینه‌های درمان 
زوج‌های نابارور به این مهم اختصاص یافته و بنیاد برکت نیز به عنوان یکی 

از نهادها به عرصه آمده است.
معاون فنی دفتر سامت جمعیت، خانواده و مدارس وزارت بهداشت، 
درمان و آموزش پزشکی اضافه کرد: طبق آخرین آمارها، میزان باروری کلی 
در ایران حدود 1/8 به ازای هر زن است که براساس سیاست‌های ابلاغی از 
سوی رهبر معظم انقلاب، این آمار باید به 2/1 به ازای هر زن افزایش یابد.

سامی از کاهش 85 درصدی بستن لوله رحمی زنان پس از ابلاغ 
سیاست‌های افزایش جمعیت کشور خبر داد و اظهار کرد: آموزش‌های 
هنگام ازدواج نظیر هماهنگی و همکاری با شورای فرهنگ عمومی در 
راستای بازنگری و همسو شدن آموزش‌های هنگام ازدواج، بازنگری و به 
روزرسانی استاندارد ارائه خدمات کلاس‌های آموزش هنگام ازدواج در دستور 

کار قرار گرفته است.
وی همچنین از بازنگری و به روز رسانی لوح‌های فشرده دانستنی‌های 
لازم برای ازدواج و تدوین کتاب ازدواج و مبانی اسامی روابط عاطفی و 
اجتماعی، روابط زناشویی و باروری سالم در وزارت بهداشت، درمان و آموزش 
پزشکی خبر داد. وی گفت: ارائه مهارت‌های لازم برای برقراری ارتباط عاطفی، 
فرهنگی، زناشویی در خانواده به عنوان سرفصل‌های مهم در راستای تحکیم 

بنیان خانواده در آموزش‌های پس از ازدواج مورد توجه قرار گرفته است.
معاون فنی دفتر سامت جمعیت، خانواده و مدارس وزارت بهداشت، 
درمان و آموزش پزشکی افزود: با توجه به روند موجود شاخص‌های ازدواج 
و طلاق ضروری به نظر رسید که برنامه بهینه‌ای در راستای افزایش رضایت 
از زندگی زناشویی، تحکیم و تعالی بنیان خانواده و فرزندآوری مناسب 

تدوین و اجرا شود.

نمایندگان ایران توانستند از سه بازی سه پیروزی به دست 
بیاورند تا یکی از بهترین شروع‌های فوتبال ایران در لیگ 

قهرمانان رقم بخورد.
در دیگر بازی گروه سوم لیگ قهرمانان آسیا تیم‌های 
پاختاکور ازبکستان و الهلال عربستان به تساوی دو - دو 

رضایت دادند.
قلعه نویی: عده‌ای به دنبال برهم زدن

 آرامش‌مان هستند 
در پایان این بازی امیر قلعه نویی سرمربی تیم 
تراکتورسازی اظهار داشت: خدا را شاکرم که با انجام یک 
بازی منطقی و تاکتیکی یک برد خوب را به هواداران هدیه 
کردیم. از هواداران تشکر می‌کنم که تیم را تنها نگذاشتند. 
یک عده‌ای به دنبال بر هم زدن آرامش بودند و می‌خواستند 
منافع خودشان را دنبال کنند. اگر این تیم از ابتدای فصل 
آرامش داشت فوتبال بسیار زیبایی را ارائه می‌کرد. آن‌هایی 
که باید آرامش را در تیم القا می‌کردند کارشان را انجام 

داده‌اند. عده‌ای هم دنبال برهم زدن آرامش تیم بودند.
او ادامه داد: ما توانستیم در چند وقت اخیر این تیم را به 
یک تیم واقعی تبدیل کنیم. از طرفداران خواهش می‌کنیم 
که طوری رفتار کنند که تراکتور لطمه نخورد و ما اینجا 
مهمان هستیم. این زمین برای لیگ قهرمانان آسیا آماده 
شده بود اما بازی‌های لیگ یک را هم برگزار می‌کردند. 
بعد از بازی با پدیده این زمین باید یک ماه استراحت داده 
می‌شد. یکی از ضربه‌هایی که خوردیم این بود که نگذاشتند 
اردوی‌مان را در ترکیه برگزار کنیم. اگر می‌توانستیم سه 

بازی تدارکاتی برگزار کنیم وضع‌مان بهتر از این می‌شد.
سرمربی تراکتور درباره این بازی گفت: در این بازی همه 
خوب عمل کردند و توانستیم ارتباط خط دفاعی، هافبک و 

حمله را برقرار کنیم و به اهداف‌مان دست پیدا کنیم.

معاون وزیر ورزش و جوانان گفت: تعجب می‌کنم موضوعی که هنوز در هیچ مجمعی تصویب نشده است 
چگونه در رسانه‌ها مطرح می‌شود.

نصرالله سجادی درباره درخواست وزارت ورزش برای ایجاد تغییر در اساسنامه فدراسیون‌ها مبنی بر تفویض ریاست 
مجامع استانها به مدیران کل استان‌ها، اظهار کرد: واقعا تعجب می‌کنم موضوعی که هنوز در هیچ مجمعی تصویب نشده است 
چگونه در رسانه مطرح می‌شود و یا از سوی برخی نهادها که خودشان در ورزش هستند به آن اعتراض می‌شود.سجادی افزود: 
وزارت ورزش و جوانان خواسته است یک اصلاحی در اساسنامه داشته باشد و درخواست داده است و این درخواست به دولت 
رفته است و اول باید در کارگروه تخصصی‌اش و بعد هم در کمیسیون مربوطه بررسی شود و سپس وارد هیئت دولت شود. 
در حالی که هیچ کدام از این مراحل را طی نکرده است و نامه هنوز نرفته است ولی مطرح می‌شود که کار انجام شده است.

معاون وزیر ورزش و جوانان درخصوص نوع پرداختی به فدراسیون‌ها در سال جاری گفت: امروز اعلام می‌کنم که تمام 
فدراسیون‌ها بالای 90 درصد پول خود را گرفته‌اند و این کم سابقه یا بی‌سابقه است. روز سه‌شنبه نیز آخرین پرداختی 
سال جاری را داشتیم. تعداد زیادی از فدراسیون‌ها صددرصد بودجه‌شان را گرفته‌اند و دو سه فدراسیون المپیکی نیز بالای 

صددرصد گرفته‌اند. می‌توان گفت همه فدراسیون‌ها حداقل بیشتر از 90 درصد بودجه را دریافت کرده‌اند.

واکنش سجادی به اعتراض کمیته المپیک 
در مورد تغییر اساسنامه فدراسیون‌ها 

مصدومیت قهرمان المپیک 2012 لندن
دارنده مدال طلای المپیک در جریان تمرینات تیم ملی کشتی فرنگی 
و در حالی‌که در آستانه حضور در مسابقات کسب سهمیه المپیک است از 

ناحیه دنده آسیب دید.
مسابقات گزینشی المپیک ریو پایان ماه جاری در قزاقستان برگزار می‌شود. از 
آنجا که فرنگی کاران اوزان ۵۹ ،۶۶ و ۱۳۰ کیلوگرم ایران نتوانستند در مسابقات 
جهانی لاس وگاس در بین 6 نفر ابتدایی اوزان خود قرار بگیرند از کسب سهمیه 
المپیک ۲۰۱۶ بازماندند.حال قرار است اولین مسابقات گزینشی المپیک در قاره آسیا 
پایان ماه جاری در کشور قزاقستان برگزار شود و حمید سوریان، امید نوروزی و بشیر 
باباجان‌زاده برای کسب سه سهمیه باقیمانده ایران به این رقابت‌ها اعزام شوند.اما امید 
نوروزی فرنگی کار وزن ۶۶ کیلوگرم ایران که سابقه قهرمانی در المپیک لندن را در 
کارنامه اش دارد، در حالیکه مشغول تمرین در اردوی تیم ملی بوده، از ناحیه دنده 
دچار مصدومیت شده و نمی‌تواند تا دو هفته بر روی تشک کشتی حاضر شود و تنها 
می‌تواند به تمرینات هوازی و وزنه زدن بپردازد تا با بدست آوردن بهبودی نسبی 
در مسابقات گزینشی قزاقستان شرکت کند.باید دید شرایط نوروزی برای حضور در 

رقابتهای گزینشی المپیک به چه شکل می‌شود.

۵ کرسی والیبال آسیا به ایران رسید 
کنفدراسیون والیبال آسیا )AVC( اعضای کمیته‌های مختلف خود را 

معرفی کرد. پنج ایرانی نیز در بین آنان قرار دارند.
کنفدراسیون والیبال آسیا اعضای کمیته‌های مختلف این کنفدراسیون را معرفی 
کرد. در زمان حضور محمدرضا داورزنی در نشست هیئت رییسه فدراسیون جهانی 
والیبال در ریاض پایتخت، تعامل گسترده‌ای از سوی رئیس فدراسیون والیبال برای 
عضویت ایرانی‌ها در کمیته‌های کنفدراسیون والیبال آسیا انجام شد نتیجه آن علاوه 
بر عضویت داورزنی در هیئت رئیسه فدراسیون جهانی والیبال، حضور پنج ایرانی 
دیگر در پنج کمیته AVC  تا سال ۲۰۱۹ بود. براساس اعلام کنفدراسیون والیبال 
آسیا محمود افشاردوست دبیرکل فدراسیون، غفار درخشنده رئیس سازمان لیگ، 
عبدالعظیم عزیزخانی رئیس سازمان ساحلی، رامین طباطبایی و مریم حسابی به 

عضویت کمیته‌های مختلف کنفدراسیون والیبال آسیا درآمدند.

پرسپولیس پنجم تا یازدهم فروردین در عمان اردو می‌زند
برنامه اردوی پرسپولیس پس از انجام آخرین هماهنگی‌ها و با توجه به 
پیگیری‌های سفارت ایران در مسقط، از پنجم فروردین ماه در عمان آغاز 
خواهد شد. برپایی اردوی آماده‌سازی و انجام بازی تدارکاتی سرخپوشان در 
عمان با انجام آخرین هماهنگی‌ها قطعی شد و کاروان پرسپولیس اردوی خود 
در عمان را از پنجم فروردین آغاز می‌کند و این برنامه تا یازدهم فروردین 
ادامه خواهد داشت. باشگاه پرسپولیس در این سفر  بطور مستقیم میهمان 
فدراسیون فوتبال عمان است. تمرینات این تیم در مدت حضور در این کشور، 
در کمپ تیم‌های ملی عمان انجام خواهد شد و طی روزهای هفتم یا هشتم 
فروردین در دیداری دوستانه به مصاف یکی از دو تیم بالای جدول لیگ برتر 
آن کشور خواهد رفت.کاروان سرخپوشان یازدهم فروردین نیز با پرواز مستقیم 
به تهران باز می‌گردد تا برای بازی 15 فروردین برابر تیم سیاه جامگان آماده 

شوند.
چراغ سبز اولیه استقلال به شیحی

هافبک مراکشی آلمانی مد نظر استقلال جمعه به ایران می‌آید. عادل 
شیحی بازیکن مراکشی آلمانی که مد نظر استقلالی‌ها است، با نظر مساعد 
کادرفنی استقلال به احتمال فراوان طی روزهای آینده با این تیم قرارداد 
می‌بندد.به این ترتیب اگر مشکل خاصی ایجاد نشود، شیحی جمعه به ایران 

می‌آید و قراردادش را با استقلال امضا می‌کند.
برنامه سفر استقلال به سوئد

دبیر هیئت مدیره استقلال می‌گوید احتمال لغو اردوی این باشگاه در 
سوئد بسیار بعید و دور از ذهن است.پندار توفیقی درباره سفر استقلالی‌ها 
به سوئد گفت: در حال حاضر به دنبال گرفتن ویزا هستیم و اگر اشتباه نکنم 
برنامه سفر استقلال سوم تا هشتم فروردین سال آینده است. یعنی به مدت 5 
روز استقلالی‌ها به سوئد خواهند رفت.وی در پاسخ به این سوال که آیا احتمال 
دارد اردوی استقلالی‌ها در سوئد لغو شود، اظهار کرد: قراردادی میان استقلال 
و باشگاه هاماربی در این زمینه منعقد شده و خیلی بعید است این سفر لغو 
شود. هماهنگی‌های لازم از سوی باشگاه هاماربی به عنوان میزبان صورت 

گرفته و با سفارت ایران هماهنگی‌های لازم انجام شده است.
عبداللهی: تصمیمات مقدماتی را در مورد مظلومی گرفته‌‌ایم

دبیر کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال گفت: شکایت کمیته داوران از 
سرمربی استقلال به دست ما رسیده و حتی تصمیمات مقدماتی نیز در مورد 
آن گرفته‌ایم که طبق مواد ۶۷ و ۷۲ آیین‌نامه انضباطی رأی وی را صادر 
می‌کنیم.حسین عبداللهی در مورد اینکه آیا شکایت کمیته داوران از سرمربی 
استقلال در اختیار کمیته انضباطی قرار گرفته و در مورد آن تصمیم‌گیری 
شده است،‌گفت: دو یا سه روز پیش بود که شکایت کمیته داوران از سرمربی 
استقلال به دست ما رسید. در نشست روز سه‌شنبه اعضای کمیته انضباطی 
نیز در این خصوص تصمیمات مقدماتی گرفته شد و به احتمال فراوان تا 

فردا)امروز( در این خصوص رأی خود را صادر می‌کنیم.

اخبار کوتاه از فوتبال

حدیث دشت عشق

به یاد تکاور شهید »جابر موذنی«
در بهار آزادي جاي شهدا خالي

شهيد »جابر موذني« سال 1337 در آبادان 
بدنيا آمد. سال 1353 به استخدام نيروي دريايي 
ارتش درآمد او دوران آموزشي خود را در بندر 
انزلي به اتمام رساند. چون علاقه زيادي به اين 
كار داشت ارتش او را براي كسب تخصص در 
رشته راهدار هدايت آتش به مدت 3 سال به 

كشور ايتاليا فرستاد.
پس از پايان دوره تخصصي به بندرعباس منتقل شد. و در ناوچه آرتميز، 

در قسمت مخابرات، مشغول به خدمت شد .
»جابر« با تعدادي از همرزمانش داوطلبانه به خونین شهر رفت و با تعدادي 
از برادران پاسدار تا آخرين قطره خون جنگيد وسرانجام در24 مهرماه 1359 
در خونين‌شهر مظلومانه به شهادت رسید و دشمن توانست در همان روز خونين 

شهر را اشغال کند. 
2 سال و نيم بعد از شهادت پكير مطهرش به خانواده محترم تحويل داده 
شد. در تاریخ 62/1/30 پس از تشييع توسط مردم برازجان در قطعه شهدای 

اين شهر به خاك سپرده شد .
خاطره‌ای از برادر شهيد: سال 1357 »جابر« و جمعي از نيروهاي ارتش 
جهت سركوب تظاهركنندگان در بندر عباس بودند. وقتي با دستور فرمانده 
گروهان مبني بر گشودن آتش به روی مردم مواجه شد در مقابل دستور مافوق 
خود مقاومت كرد. حتي تا جايي كه با وي درگير شد و چند روزي را در 

بازداشتگاه به سر برد.
از آثار باقيمانده شهيد بارها اين جمله را مي‌توان يافت كه)در بهار آزادي 

جاي شهدا خالي(.

دادنامه
شماره دادنامه: 9409977733301790 تاریخ تنظیم: 1394/10/15 شماره پرونده: 

9409987733300325 شماره بایگانی شعبه: 940342
پرونده کلاسه 9409987733300325 شعبه 1 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان عسلویه تصمیم 

نهایی شماره 9409977733301790 
خواهان:‌آقای علی‌اکبر اسلامی فرزند غلامحسین با وکالت آقای محمدرضا محمدزاده فرزند شارانی 

به نشانی عسلویه روبروی دادگستری دفتر وکالت آقای محمدزاده
خوانده: آقای اصغر غلامی فرزند حسین به نشانی عسلویه- سه راه عسلویه- به طرف دریا- فروشگاه 

اصفهان بنز
خواسته: استرداد مال )منقول(

در خصوص دادخواست تقدیمی محمدرضا محمدزاده به وکالت از علی‌اکبر اسلامی به طرفیت از 
اصغر غلامی مبنی بر الزام خوانده به استرداد اموال و خسارات قانونی دارد، دادگاه با توجه به اوراق 
و محتویات پرونده و نظر به اینکه طرفین قبلا پرونده‌ای با این موضوع خیانت در امانت که به موجب 
دادنامه 9309977740300066 رای بر محکومیت اصغر غلامی به اتهام خیانت در امانت صادر 
گردیده است، فلذا دادگاه ضمن مقرون به واقع دانستن طرح دعوی به عمل آمده و لزوم تبعیت امر 
حقوق از کیفری و مستندا به ماده 18 از قانون مدنی و مواد 198 و 519 قانون آیین دادرسی مدنی 
حکم بر محکومیت خوانده به استرداد لوازم خواهان، به شرح اسناد مستقیم به دادخواست هزینه 
دادرسی و حق‌الوکاله وکیل طبق تعرفه قانونی صادر و اعلام می‌دارد. رای صادره غیابی و ظرف 
بیست روز قابل واخواهی این مرجع پس از انقضای این مهلت ظرف بیست روز قابل تجدیدنظر در 

محاکم محترم تجدید نظر استان بوشهر می‌باشد.
                                   قاسمی- دادرس دادگاه عمومی عسلویه  

رأی دادگاه

آگهی مزایده اموال منقول برای بار اول
به موجب پرونده اجرای احکام این دادگاه به شماره 940265 در راستای اجرای مفاد محکومیت محکوم 
علیه شرکت رژین صنعت به پرداخت مبلغ مندرج در اجراییه در حق آقای محمدعلی انصاری محکوم 
شده‌اند که پس از معرفی اموال محکوم علیه یک دستگاه کانکس شش متری اداری قیمت سی و پنج 
میلیون ریال ارزیابی شده و مال توقیفی در تاریخ روز دوشنبه 1394/12/24 ساعت 10 بامداد در این اجراء 
از طریق مزایده حضوری به فروش می رسد و در صورت تمایل طالبین می‌توانند 5 روز قبل از برگزاری 
مزایده اقدام نمایند قیمت پایه از مبلغ کارشناسی شروع و به کسانی که بالاترین مبلغ را پیشنهاد نمایند 

واگذار ‌گردد برنده مزایده می‌بایست 10 درصد ارزش کل فی‌المجلس و الباقی ظرف یک ماه واریز نماید.

زارع - قاضی اجرای احکام دادگاه عسلویه

نشانی نام پدر	 نام‌خانوادگی	 نام	 ردیف	
عسلویه- فلکه لنج- روبروی  نقی	 محمدرضا خدامی	 	1

بسیج- لبنیات پارس شمال
مشخصات محکوم علیه/ محکوم علیهم

نشانی نام پدر	 نام‌خانوادگی	 نام	 ردیف	
عسلویه- منطقه ویژه-  	- شرکت زنده‌رود آرام	 	1

شرکت زنده‌رود آرام
مشخصات نماینده یا قائم مقام‌قانونی محکوم له/ محکوم علیه

محکوم‌له/  نوع رابطه	 نشانی	 نام‌پدر	 نام‌خانوادگی	 نام	
محکوم لهم
محکوم به:

به موجب درخواست اجرای حکم مربوطه به شماره 9410097733303254 و شماره دادنامه 
مربوطه 9409977733301261 محکوم علیه محکوم است به 1- مبلغ هفتصد و هشتاد و 
هشت میلیون و پانصد و بیست و پنج هزار ریال به عنوان اصل خواسته 2- مبلغ سی و نه 
میلیون و چهارصد و بیست و شش هزار و دویست و پنجاه ریال به عنوان نیم عشر دولتی 
3- مبلغ بیست و سه میلیون و ششصد و شصت هزار ریال به عنوان هزینه دادرسی4 - خسارات 

تأخیر و تادیه از تاریخ تقدیم دادخواست 1392/4/29 لغایت اجرای کامل حکم
دادگاه حقوقی شعبه 1 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان عسلویه- ابوذر جوکاری

محکوم علیه مکلف است از تاریخ ابلاغ اجرائیه:1- ظرف ده روز مفاد آنرا به موقع اجرا گذارد 
)ماده 34 قانون اجرای احکام مدنی( 2- ترتیبی برای پرداخت محکوم به بدهد. 3- مالی معرفی 
کند که اجرا حکم و استیفا محکوم‌به از آن میسر باشد. چنانچه خود را قادر به اجرای مفاد 
اجراییه نداند باید ظرف سی روز کلیه اموال خود را شامل تعداد یا مقدار و قیمت همه اموال 
منقول و غیرمنقول، به طور مشروح مشتمل بر میزان وجوه نقدی که به هر عنوان نزد بانکها و 
موسسات مالی و اعتباری ایرانی یا خارجی دارد به همراه مشخصات دقیق حساب‌های مذکور 
و کلیه اموالی که او به هر نحو نزد اشخاص ثالث دارد و کلیه مطالبات او از اشخاص ثالث و نیز 
فهرست نقل و انتقالات و هر نوع تغییر دیگر در اموال مذکور از زمان یک سال قبل از طرح 
دعوای اعسار به ضمیمه دادخواست اعسار به مقام قضائی ارائه نماید و الا به درخواست محکوم 
له بازداشت می‌شود )مواد 8 و 3 قانون نحوه اجرای محکومیت مالی 1394(. 4- خودداری 
محکوم علیه از اعلام کامل صورت اموال به منظور فرار از اجرای حکم، حبس تعزیری درجه 
هفت را در پی دارد. )ماده 34 قانون اجرای احکام مدنی و ماده 20 ق.م.ا و ماده 16 قانون نحوه 
اجرای محکومیت مالی 1394( 5- انتقال مال به دیگری به هر نحو با انگیزه فرار از ادای دین 
به نحوی که باقیمانده اموال برای پرداخت دیون کافی نباشد موجب مجازات تعزیری درجه 
شش یا جزای نقدی معادل نصف محکوم به یا هر دو مجازات می‌شود. )ماده 21 قانون نحوه 
اجرای محکومیت مالی 1394( 6- چنانچه صورت اموال پس از مهلت سی روز ارائه شود آزادی 
محکوم علیه از زندان منوط به موافقت محکوم‌له یا تودیع وثیقه یا معرفی کفیل توسط محکوم 

علیه خواهد بود. )تبصره 1 ماده 3 قانون نحوه اجرای محکومیت مالی 1394(«
پرونده کلاسه 9209987733300819 شعبه 1 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان عسلویه 

تصمیم نهایی شماره 9409977733301261 
خواهان: آقای محمدرضا خدامی فرزند نقی به نشانی عسلویه- فلکه لنج- روبروی بسیج- 

لبنیات پارس شمال
خوانده: شرکت زنده‌رود آرام به نشانی عسلویه- منطقه ویژه- شرکت زنده‌رود آرام

خواسته: مطالبه وجه
گردشکار:‌ در تاریخ 94/۱۲/۷ در وقت فوق‌العاده جلسه شعبه اول دادگاه عمومی حقوقی 
عسلویه به تصدی امضاءکننده ذیل تشکیل است. پرونده کلاسه فوق‌ تحت‌نظر است. دادگاه 
با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده ختم رسیدگی اعلام و به شرح ذیل مبادرت به 

صدور رأی می‌نماید.
رأی دادگاه

در خصوص دادخواست آقای محمدرضا خدامی بطرفیت شرکت زنده‌رود آرام به خواسته مطالبه 
وجه به مبلغ 788/525/000 ریال بابت خرید اقلام غذایی و لبنیاتی به انضمام خسارات قانونی 
وارده و خسارت تأخیر تأدیه، که دادگاه وقت رسیدگی تعیین و طرفین دعوت و خوانده علیرغم 
ابلاغ قانونی در جلسه حضور نداشته و دلیلی بر برائت ذمه خود ارائه نداده است. لذا دادگاه 
خواسته را مقرون به صحت دانسته مستندا به مواد 198، 515 قانون آئین دادرسی مدنی و 
مواد 1257، 1258 قانون مدنی حکم به محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ 788/525/000 
ریال بابت اصل خواسته و پرداخت هزینه دادرسی وفق تعرفه قانونی و پرداخت خسارت تأخیر 
تأدیه از تاریخ تقدیم دادخواست لغایت اجرای حکم در حق خواهان صادر و اعلام می‌گردد. رأی 
صادره غیابی است. ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این شعبه و پس از انقضاء 
این مدت ظرف بیست روز قابل تجدید نظر در دادگاه محترم تجدید نظر استان بوشهر می‌باشد. ‌

شکرالهی- رئیس شعبه اول دادگاه عمومی حقوقی شهرستان عسلویه 
متصدی امور دفتر دادگاه شعبه اول دادگاه عمومی شهرستان عسلویه- زینب شهریاری

به  سی‌تی‌اسکن  بخش  فنی  مسئول  پروانه 
شماره8/18014/207/س مورخه 1389/9/17 مربوط به 
آقای دکتر محمد داودی فرزند بهرام به شماره‌شناسنامه 
7 متولد 1347/7/2 دارای شماره‌ملی 4819809369 

مفقود گردیده از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

موضوع مزایده: واگذاری به عقد اجاره یک باب مغازه )بدون سرقفلی(
دستگاه مزایده‌گذار: سازمان میادین و ساماندهی مشاغل شهری شهرداری رشت

مدت اجاره موضوع مزایده: مدت قرارداد، در صورت رعایت کلیه قوانین و مقررات سازمان، یک سال می‌باشد.
محل مغازه‌های موضوع مزایده: بازارچه جدیدالاحداث واقع در بلوار چمران- روبه‌روی میدان بار آزادی جهت 

شغل قصابی
محل دریافت اسناد مزایده، تحویل پاکت و کسب اطلاعات: مراجعه حضوری به واحد حقوقی سازمان مستقر 
در رشت- میدان فرهنگ- خیابان پرستار- جنب سازمان پارک‌ها و فضای سبز- ساختمان اداری سازمان میادین و 

ساماندهی مشاغل شهری
 مهلت دریافت اسناد و هزینه انتشار اسناد مزایده: متقاضیان می‌توانند ضمن واریز مبلغ 300/000 ریال 
بحساب جاری شماره 3100000216002 نزد بانک ملی شعبه نامجو در وجه سازمان میادین و ساماندهی مشاغل 
شهری شهرداری رشت جهت خرید و دریافت اسناد مزایده از تاریخ 94/12/7 )انتشار آگهی نوبت دوم( تا پایان وقت 

اداری مورخه 94/12/17 به نشانی سازمان مذکور در این برگه مراجعه نمایند.
زمان تحویل اسناد مزایده: متقاضیان تا پایان وقت اداری مورخه 94/12/20 فرصت خواهند داشت اسناد خریداری 
شده در مدت زمان فوق را پس از تکمیل به انضمام مدارک خواسته شده- به واحد حقوقی سازمان مستقر در ساختمان 

اداری سازمان به نشانی فوق، تحویل و رسید دریافت نمایند.
توجه: )1( سازمان در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار خواهد بود.

         )2( هزینه انتشار این آگهی و دستمزد کارشناس رسمی دادگستری به عهده برنده مزایده می‌باشد.

سازمان میادین و ساماندهی مشاغل شهری شهرداری رشت

آگهی مزایده واگذاری یک باب مغازه بازارچه بلوار 
»نوبت دوم«چمران رشت سال 1394

کارت هوشمند کامیون کمپرسی بنز به شماره 
انتظامی 636 ع18 ایران 59 به شماره کارت 
پرونده 972322946  2177948 و شماره 

مفقود گردیده از درجه اعتبار ساقط است.

شاکی کامران خیاط به طرفیت متهم فرهاد میرزایی به اتهام خیانت در امانت تقدیم دادگاه‌های 
عمومی شهرستان بخش عسلویه شهرستان کنگان نموده که جهت رسیدگی به شعبه 101دادگاه 
کیفری دو شهر عسلویه )101 جزایی سابق( واقع در استان بوشهر - عسلویه ارجاع و به کلاسه 
9409987734100550 ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 1395/2/13 و ساعت 09/00 تعیین 
شده است. به علت مجهول‌المکان بودن خوانده/متهم و درخواست شاکی و به تجویز ماده 73 قانون 
آیین دادرسی دادگاه‌های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی 
از جراید کثیرالانتشار آگهی می‌شود تا خوانده/متهم پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه 
مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر 

فوق جهت رسیدگی حاضر گردد.
مدیر دفتر دادگاه کیفری شعبه 101 دادگاه کیفری دو شهر عسلویه )101 جزایی سابق( - سکینه شاطری

خواهان/خواهان‌ها حسین چاوشی با وکالت مجید اکبرپور دادخواستی به طرفیت خوانده/خواندگان 
جمشید رستمی - داوود اسلامی - صالح جامعی به خواسته تامین خواسته و مطالبه طلب تقدیم 
دادگاه‌های عمومی شهرستان عسلویه شهرستان کنگان نموده که جهت رسیدگی به شعبه اول 
دادگاه عمومی شهرستان عسلویه واقع در عسلویه ارجاع و به کلاسه 9409987733300518 
ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 1395/1/15 و ساعت 10:30 تعیین شده است. به علت 
مجهول‌المکان بودن خوانده و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی 
دادگاه‌های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید 
کثیرالانتشار آگهی می‌شود تا خوانده پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و 
ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر  فوق 

جهت رسیدگی حاضر گردد.
متصدی امور دفتری دادگاه شعبه اول دادگاه عمومی شهرستان عسلویه - زینب شهریاری

شماره کلاسه پرونده: 358/327/93- ح
دادنامه

مرجع رسیدگی: قاضی شورا مجتمع شماره 3 اهواز
خواهان: خانم نرگس جعفرزاده فرزند ابوالقاسم حاجت‌مراد فرداد، آدرس: اهواز- کوی سلطانمنش ح-13 آبان پلاک 42 
وکیل خواهان: حاجت‌مراد فرداد آدرس: اهواز- سلمان فارسی نادری نبش چهارراه حافظ دفتر 

وکالت آقای سیدمحمد صادق آل محمد فرداد
خوانده: منصور تری‌زنگنه فرزند نجیم آدرس: مجهول‌المکان

خواسته: الزام به انتقال سند و الزام به فک رهن
رای قاضی شورا

در خصوص  آقای حاجت‌مراد فرداد به وکالت از خانم نرگس جعفرزاده فرزند ابوالقاسم بطرفیت آقای 
منصور تری‌زنگنه فرزند نجیم بخواسته 1- الزام به فک رهن مورد معامله 2- حضور در دفترخانه اسناد 
رسمی جهت تنظیم و انتقال سند مالکیت مورد معامله 3- الزام به پرداخت خسارت دادرسی از جلسه 
هزینه دادرسی و حق‌الوکاله وکیل با این توضیح که وکیل خواهان اظهار داشته اینجانب به وکالت از سوی 
خواهان به استحضار می‌رساند به موجب مبایعه‌نامه شماره 44535 مورخه 1388/11/24 موکل یکباب 
آپارتمان مسکونی به مساحت هفتاد مترمربع واقع در پلاک ثبتی اصلی 2430 از فرعی 2726 به نشانی 
اهواز کوی باهنر خیابان دوم شهروند جنب مجتمع تاراز پلاک 16 از خوانده خریداری نموده خوانده از 
ایفای تعهدات خود در مبایعه‌نامه صدرالذکر که بدان تصریح و تاکید شده عدول نموده قاضی شورا پس از 
بررسی اوراق و محتویات پرونده و مداقه در مبایعه‌نامه شماره 44535 و احراز رابطه قراردادی و با توجه 
به استعلام انجام شده از اداره ثبت اسناد و املاک به شماره 619/94/2232 مورخه 94/2/8 که مالکیت 
خوانده را اعلام داشته و با امعان نظر به نامه 94/380ص 310 بانک پاسارگاد شعبه طالقانی که موافقت 
خود را با تفکیک پلاک مذکور مشروط به حفظ حقوق و منافع بانک و اینکه پلاک مذکور همچنان در 
رهن و وثیقه بانک باقی بماند اعلام داشته و با در نظر گرفتن نظریه کارشناس، دعوی خواهان را با کیفیت 
مطروحه وارد دانسته مستندا به مواد 198 و 515 و 519 و 522 قانون آئین دادرسی دادگاه‌های عمومی 
و انقاب در امور مدنی و مواد 10 و 219 و 220 قانون مدنی و مواد 46 و 47 قانون ثبت و مواد 11 و 
31 قانون شوراهای حل اختلاف خوانده را به الزام به فک رهن پلاک ثبتی 2726/2430 بخش دو اهواز 
و همچنین حضور در دفترخانه اسناد رسمی جهت تنظیم و انتقال سند مالکیت با رعایت حقوق مرتهن 
)بانک پاسارگاد( محکوم می‌نماید و خوانده را به پرداخت مبلغ 1200000ریال بابت هزینه کارشناسی 
و مبلغ 1288000ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان محکوم می‌نماید. رای صادره وفق ماده 28 
قانون شوراهای حل اختلاف که اصل را بر حضور بودن داشته و با امعان نظر به اینکه ابلاغ قانونی صورت 
پذیرفته و خوانده بدون عذر موجه در جلسه حاضر نشده است رای حضوری و ظرف بیست روز پس از 

ابلاغ قابل تجدیدنظرخواهی در دادگاه‌های عمومی حقوقی شهرستان اهواز می‌باشد.
قاضی شورای مجتمع شماره 3 اهواز-حمیدرضا محمودی

سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی می‌گوید اولویت او 
کسب سهمیه المپیک در وزن 66 کیلوگرم توسط امید 
نوروزی است اما اگر در اولین میدان سهمیه کسب نشود، 
در مورد موضوع بازگشت افشین بیابانگرد به وزن 66 

کیلوگرم تصمیم می‌گیرد.
محمد بنا درباره درخواست افشین بیابانگرد از او برای حضور 
در وزن 66 کیلوگرم و اینکه آیا با این درخواست موافقت شده یا 
خیر؟ اظهار کرد: در حال حاضر تنها چیزی که اهمیت دارد حضور 
موفق امید نوروزی در مسابقات کسب سهمیه المپیک است. این 
رقابت‌ها پایان سال جاری در قزاقستان برگزار می‌شود و ما باید 
تمام تمرکز و تلاشمان را معطوف به کسب سهمیه المپیک در سه 
وزن باقیمانده کنیم. سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی افزود: برای 
من فعلا هیچ موردی مهم‌تر از کسب سه سهمیه باقیمانده برای 
حضور در المپیک نیست و نمی‌خواهم به موضوع دیگری فکر 
کنم. اگر امید نوروزی بتواند در این مسابقات موفق شود و سهمیه 
المپیک را بگیرد آن وقت درباره درخواست بیابانگرد فکر خواهم 
کرد. البته او خیلی وقت است این درخواست را از من داشته اما 

من هیچ جوابی به او در رد یا قبول درخواستش نداده‌ام.
وی در پاسخ به این سوال که اگر احیانا امید نوروزی موفق 
به کسب سهمیه المپیک نشود آیا بیابانگرد این شانس را دارد 
که در مسابقات کسب سهمیه بعدی در وزن 66 کیلوگرم حضور 
پیدا کند یا خیر گفت: امیدوارم نوروزی با توجه به تلاش بسیار 

زیادی که در تمرینات دارد و انگیزه فراوانی که در او می‌بینم 
بتواند سهمیه وزن 66 کیلوگرم ایران برای حضور در المپیک را 
کسب کند اما اگر این اتفاق رخ ندهد و باز هم نوروزی برای 
مسابقات آینده در شرایط مطلوب خود نباشد مطمئنا بیابانگرد و 
زیدوند گزینه‌های بعدی ما برای حضور در مسابقات کسب سهمیه 

خواهند بود.
بنا تصریح کرد: الان باید مقتدرانه و بدون حاشیه به فکر 
کسب موفقیت در مسابقات گزینشی المپیک در قزاقستان باشیم. 
امیدوارم با توجه به زحمات سوریان، نوروزی، باباجان‌زاده و کادر 
فنی تیم ملی بتوانیم هر سه سهمیه باقیمانده را بگیریم و بدون 
دغدغه به فکر موفقیت در المپیک باشیم. سرمربی تیم ملی کشتی 
فرنگی درباره قهرمانی مقتدرانه تیم‌های ملی کشتی آزاد و فرنگی 
در مسابقات قهرمانی آسیا و اینکه آیا کسب این نتایج می‌تواند 
نویدبخش افتخارآفرینی دوباره کشتی‌گیران در المپیک ریو باشد 
خاطرنشان کرد: موضوع مسابقات قهرمانی آسیا با المپیک کاملا 
متفاوت است اما این موفقیت در افزایش انگیزه کشتی‌گیران نقش 
مهمی دارد تا با تلاش بیشتر به فکر موفقیت در رقابت‌های مهمی 
چون المپیک باشند. بنا تصریح کرد: البته کشورهای آسیایی 
نیرو و توان خود را برای موفقیت در مسابقات گزینشی المپیک 
گذاشته‌اند و می‌خواهند سهمیه‌های باقیمانده را کسب کنند. 
مردم ایران هم مطمئن باشند ما با تمام وجود و تا آخرین نفس 

می‌جنگیم تا باز هم در المپیک افتخارآفرینی کنیم.

اولویت در وزن 66 کیلوگرم با نوروزی است

بنا: مردم مطمئن باشند تا آخرین نفس می‌جنگیم 

جامعه بزرگ ورزش و جوانان بار دیگر با حضوری حداکثری در 
انتخابات مجلس شورای اسلامی و خبرگان رهبری حضوری همه‌‌جانبه 

در پای صندوق‌های رای خواهند داشت.
جامعه ورزش و جوانان در پیامی آمادگی خود را برای حضور در انتخابات 

مجلس شورای اسلامی و خبرگان رهبری اعلام کرد.
متن پیام به این شرح است: »انتخابات مظهر بیداری ملت ایران، مظهر 
دفاع از انقلاب اسامی و نظام جمهوری اسلامی است، مظهر دفاع از استقلال 
کشور است. مظهر دفاع از عزت ملی است. مقام معظم رهبری« جامعه بزرگ 
ورزش و جوانان با حضوری حداکثری در انتخابات مجلس شورای اسامی و 
خبرگان رهبری حضوری همه‌جانبه در پای صندوق‌های رأی خواهند داشت. 
حضور در انتخابات یک وظیفه است و جامعه ورزش و جوانان نیز آمادگی خود 
را برای حضور گسترده در این عرصه مهم کشور در روز جمعه هفتم اسفند ماه 
اعلام می‌دارد. وزیر ورزش و جوانان، معاونان، مدیران ستادی و استانی، روسای 
فدراسیونها، مربیان، قهرمانان و جوانان ایران همگام با سایر مردم و مسئولان روز 
جمعه حضوری همه‌جانبه در پای صندوق‌های رأی خواهند داشت تا پشتیبانی 

خود را از خدمتگزاران نظام مقدس جمهوری اسلامی ثابت کنند.«

بیانیه جامعه ورزش 
برای انتخابات هفتم اسفند

برگزاری رقابت‌های قهرمانی کشور همزمان با مسابقات انتخابی تیم ملی کاراته
سرپرست فدراسیون کاراته کشورمان از برگزاری مسابقات قهرمانی کشور همزمان با انتخابی تیم ملی خبر داد.
 سید حسن طباطبایی سرپرست فدراسیون کاراته با اعلام این خبر اظهار داشت: نظر فدراسیون برگزاری مسابقات قهرمانی 
کشور در روزهای پایانی سال جاری بود اما به درخواست تعداد زیادی از هیئت‌های کاراته، تصمیم گرفتیم این مسابقات همزمان با 
رقابت‌های انتخابی تیم ملی برگزار شود. وی افزود: روسای هیئت‌های کاراته در دیدارهای حضوری و تماس‌های تلفنی با مسئولان 
فدراسیون، بر این نکته تاکید داشتند که در روزهای پایانی سال جاری ترافیک برگزاری مسابقات بالاست و بهتر است که مسابقات 
قهرمانی کشور همزمان با مسابقات انتخابی تیم ملی برگزار شود. بر همین اساس تصمیم گرفته شد مسابقات قهرمانی کشور 

همزمان با رقابت‌های انتخابی تیم ملی برگزار شود.

سارا خادم الشریعه گفت: اصلا فکر نمی‌کردم بتوانم 
نایب قهرمان مسابقات جهانی گرند پری شوم.

سارا خادم الشریعه که نایب قهرمان ر‌قا‌بت‌های گرند پری 
شطرنج بانوان جهان شد در خصوص این ر‌قا‌بت‌ها، اظها‌ر کرد: 
اصلا فکر نمی‌کردم که نایب قهرمان شوم. شاید جای خود را در 
مکان ششم یا هفتم می‌دیدم چون من در دور قبلی نتایج خیلی 
خوبی کسب نکردم و فکر می‌کردم بر حسب میزبانی و کار 

کردن با یک مربی خارجی رتبه‌‌ام تا ششم برسد، اما در این دور 
نتیجه‌ام بسیار خوب بود. وی در ادامه افزود: داشتن یک مربی 
خوب خارجی خیلی روی نتایجم تاثیرگذار بود. من یک مربی 
هلندی به صورت شخصی داشتم که خیلی به من کمک کرد 
و اطلاعات زیادی به من داد و هزینه آن را به صورت شخصی 
پرداخت می‌کنم. یک مربی اوکراینی نیز از سوی فدراسیون 

برای من در نظر گرفته بودند که او نیز کمک شایانی کرد.

پدیده شطرنج ایران مطرح کرد
فکر نمی‌کردم نایب قهرمان جهان شوم 

تبریز- خبرنگار کیهان:
مدیرعامل توانیر از ظرفیت صادرات دو هزار 
مگاواتی برق به کشورهای همسایه خبر داد و 
گفت: روسیه در اولویت برنامه تبادل انرژی 

برق قرار دارد.
آرش کردی با اشاره به اینکه از طریق برق 
منطقه‌ای آذربایجان می‌توانیم به شبکه برق روسیه 
متصل شویم، افزود: خطوط شبکه این منطقه علاوه 

بر مصرف داخلی ظرفیت بین‌المللی دارد.
وی، فصل پیک مصرف روسیه با زمان پیک 
مصرف ایران را متفاوت دانست و گفت: در فصل 
زمستان می‌توانیم مازاد مصرف خود را به روسیه 
صادر و در فصل تابستان از این کشور واردات برق 
داشته باشیم که این مدل تبادل انرژی توسط 
کشورهای عضو اتحادیه اروپا اجرا می‌شود و نگاه 
ما نیز تنها صادرات نیست بلکه به تبادل انرژی 

می‌اندیشیم. و از طریق ترکیه می‌توانیم به شبکه 
انرژی اروپا متصل شویم.

وی بر ضرورت احداث نیروگاه‌های جدید و تقویت 
خطوط و پست‌ها به منظور تبادل برق با کشورهای 
همسایه تأکید کرد و گفت: درصدد صادرات برق به 
گرجستان از طریق شبکه برق جمهوری آذربایجان 

هستیم.
کردی با اشاره به اجرای پروژه‌های صنعت برق 
با استفاده از تسهیلات IDB بانک توسعه اسلامی 
گفت: قرارداد 100 میلیون یورو برای اجرای دو خط 
و هشت پست 230 کیلوولت امضا شده و درصدد 

افزایش تسهیلات به 125 میلیون یورو هستیم.
وی با اشاره به اینکه تسهیلات بانک توسعه 
اسلامی برای نخستین بار در مورد اجرای پروژه‌های 
صنعت برق در برق منطقه‌ای آذربایجان استفاده 
می‌شود، گفت: گرفتن این تسهیلات در دوره تحریم 

حرکتی استراتژیک بود.
مدیرعامل توانیر با بیان اینکه نخستین 
سرمایه‌گذاری خارجی در صنعت برق در دوره 
پساتحریم در آذربایجان شرقی اتفاق می‌افتد، گفت: 
تا پایان سال جاری قرارداد ایجاد نیروگاه تولید 3هزار 
مگاواتی در آذربایجان شرقی امضا می‌شود و افزایش 
5900 مگاوات برق در این استان در دست اجراست.

وی از افزایش 400 پست جدید به ظرفیت 
پست‌های کشور خبر داد و تصریح کرد: در طول 
برنامه ششم توسعه 30 هزار مگاوات برق به ظرفیت 
تولید برق ایران افزوده می‌شود. کردی در سفر به 
تبریز خط 400 کیلو ولت پست آی دو غموشی به 
نیروگاه سبلان در اردبیل به طول 155 کیلومتر، 
توسعه پست 63 به 20 کیلوولت هشترود، پست 
132 به 20 کیلو ولت شهید کسایی مرند را افتتاح 

کرد.

مدیر عامل توانیر:

ایران ظرفیت صادرات 2 هزار مگاوات برق را دارد
4 هزار و 296 واحد مسکن مهر در شهرهای بالای 
25 هزار نفر و خودمالکی شهرهای زیر 25 هزار نفر با 
حضور مهرآبادی قائم‌مقام وزیر راه و شهرسازی به صورت 

همزمان در مسکن مهر رشت افتتاح شد.
مدیرکل راه و شهرسازی گیلان در مراسم افتتاح پروژه‌های 
مذکور با اشاره به مشخصات فنی مسکن مهر بالای 25 هزار 
نفر جمعیت در استان گفت: 500 واحد متعلق به بخش 

تعاونی است.
شعبانعلی خاوری 590 واحد را مربوط به مسکن مهر 
سه‌جانبه اعلام کرد و افزود: 410 واحد مسکن مهر مربوط 

به خودمالکان است.
مدیرکل راه و شهرسازی گیلان ادامه داد: پروژه‌های مسکن 
مهر مذکور با 450 میلیارد ریال تسهیلات بانک مسکن و 900 

میلیارد ریال آورده مالکان به بهره‌برداری رسیده است.
خاوری تعداد پروژه‌های افتتاحی مسکن مهر در شهرهای 
زیر 25 هزار نفر را 2 هزار و 796 واحد در گیلان خواند 
و  خاطرنشان کرد: پروژه‌های مذکور با 556 میلیارد ریال 
تسهیلات بانکی و یک هزار و 660 میلیارد ریال آورده مالکان 

به بهره‌برداری رسیده است.
وی تعداد پروژه‌های افتتاحی در مسکن مهر رشت را 300 

کلید 4 هزار واحد مسکن مهر گیلان 
تحویل مالکان شد

واحد ذکر کرد و یادآور شد: واحدهای مسکن مهر 
رشت در 12 بلوک 5 طبقه ساخته شده است. میانگین 
زیربنای مفید واحدهای افتتاحی مسکن مهر رشت 
را 75 مترمربع ذکر کرد و یادآور شد: 300 میلیارد 
ریال تسهیلات برای هرکدام از واحدها اختصاص 

داده شده است.

طرح جامع تامین آب آشامیدنی شهری و 
روستایی با هدف پیشگیری از جیره‌بندی آب از 

سال آینده در کشور اجرا می‌شود.
رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت مهندسی 
آب و فاضلاب کشور به خبرنگار خبرگزاری صدا و سیما 
گفت: با اجرای این طرح در هیچ‌یک از شهرهای کشور 

آب جیره‌بندی نخواهد شد.
حمیدرضا جانباز گفت: با همین هدف، چهار 
هزار میلیارد تومان برای تهیه لوله‌های انتقال آب با 
همکاری بانک‌ها و بخش خصوصی و منابعی هم از محل 
اعتبارات صندوق توسعه ملی برای اجرای طرح‌های آب 
و فاضلاب روستایی تامین شده است که انتقال وجوه 

از هفته آینده آغاز خواهد شد.

وی با اشاره به رویکرد تعادل‌بخشی و مدیریت فشار 
آب در نقاطی که مصرف و تولید هم‌اندازه‌اند، شبکه‌های 
هوشمند و مدیریت فشار را از عوامل تاثیرگذار 
در کاهش هدررفت آب برشمرد و افزود: اصلاح 
شبکه‌های توزیع و انتقال آب، جذب سرمایه‌گذاری 
بخش خصوصی داخلی و خارجی و اجرای طرح‌های 
آبرسانی از آغاز سال 95 از راهبردهای تامین آب 

کشور خواهد بود.
مدیرعامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور با 
اشاره به اینکه تعدادی از طرح‌های آبرسانی در استان 
سمنان هم از آغاز سال آینده اجرا خواهد شد گفت: این 
طرح‌ها شامل تامین آب به تفکیک شهرها و روستاهای 

سمنان، شاهرود، دامغان و سرخه است.

مدیرعامل آب و فاضلاب کشور:

آب، سال آینده در شهرهای کشور جیره‌بندی نمی‌شود
کاروان 43 نفره زائران پیاده عراقی برای 
تشرف به مشهد مقدس و زیارت بارگاه منور 
امام رضا)ع( وارد شهر مرزی مهران در جنوب 

غربی ایلام شد.
سرپرست کاروان گفت: این کاروان شامل 43 نفر 
از اهالی شهرهای جنوبی عراق است که قصد دارند با 
پای پیاده مسیر مهران تا مشهد مقدس را طی کنند.

ابوکریم به خبرنگار ایرنا گفت: هدف از این کار 
ایجاد همبستگی بین مردم ایران و عراق و زنده نگه 
داشتن یاد امام رضا)ع( و خواهر بزرگوار ایشان حضرت 

فاطمه معصومه)س( است.
وی با بیان اینکه مسن‌ترین فرد این کاروان 93 
سال سن دارد و جوان‌ترین فرد نیز 23 ساله است، 

افزود: در میان کاروان دو نفر برادر روشندل نیز حضور 
دارند که با روشنی دل به پابوس امام رضا)ع( می‌روند.

ابوکریم خاطرنشان کرد: پیش‌بینی می‌کنیم پس 
از 40 روز پیاده‌روی و طی مسیر بیش از یک هزار و 
500 کیلومتری، وارد مشهد مقدس شده و به زیارت 

علی بن موسی‌الرضا)ع( مشرف شویم.
شهرستان مرزی مهران با 220 کیلومتر مرز 
مشترک با کشور عراق در 85 کیلومتری جنوب غربی 

ایلام واقع است.
چندی پیش نیز یک کاروان پیاده‌روی متشکل از 
اهالی شهرهای مذهبی عراق از طریق مرز مهران وارد 
کشورمان شد و پس از استراحتی یک روزه به سمت 

مشهد مقدس حرکت کرد.

کاروان پیاده زائران عراقی مشهدالرضا)ع( وارد مهران شد


